Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 7 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 8 членов жюри

Отсутствовали: 0 члена жюри

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку 7 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 7 класс

№

ФИО участника

к
л

а
с
с

ш
и

ф
р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего ученика

за
д

а
н

и
е
 1

за
д

а
н

и
е
 2

за
д

а
н

и
е
 3

за
д

а
н

и
е
 4

за
д

а
н

и
е
 5

за
д

а
н

и
е
 6

за
д

а
н

и
е
 7

за
д

а
н

и
е
 8

А
п

е
л

л
я

ц
и

я

И

Т
О

Г

Р

е
й

т
и

н
г

Статус

участника

1 Савосина Виолета Сергеевна 7 РУС-7-15 МОУ "СОШ №2 г.Ершов" Яшина Жанна Викторовна 4 5 0 0 4, 5 6 2 0  21, 5 1 призер

2 Ионкина Полина Николаевна 7 РУС-7-14 МОУ "СОШ с. Миусс" Садовенко Любовь Владимировна 4 0 0 0 0 4 0 4  12 2 участник

3 Фаизова Идалия Руслановна 7 РУС-7-9 МОУ "СОШ №1 г.Ершов" Курбатова Наталья Анатольевна 4 4 0 0 0, 5 1 2 0  11, 5 3 участник

4 Богданова Мария Юрьевна 7 РУС-7-3 МОУ "СОШ п. Красный Боец" Ромазанова Нина Имашевна 2, 5 0 1 0, 5 1, 5 5 1 0  11, 5 3 участник

5 Умарова Эльдана Сагыновна 7 РУС-7-001 Филиал МОУ "СОШ с. Рефлектор" Пилипенко Ольга Павловна 3 0 0 0 2 4 2 0  11 4 участник

6 Алдохина Варвара Григорьевна 7 РУС-7-4 МОУ "СОШ п. Учебный" Никитина Анна Сергеевна 3 0 0 1 2 4 0 0, 5  10, 5 5 участник

7 Гришкова Анастасия Дмитриевна 7 РУС-7-1 МОУ "СОШ №4 г. Ершова" Хасиетова Гульмира Азатовна 4 0 1, 5 0 0 2 2 0, 5  10 6 участник

8 Курмашева Инна Равильевна 7 РУС-7-8 МОУ "СОШ с. Антоновка" Заниздра Галина Владимировна 4 0 1, 5 0 2 1 1 0  9, 5 7 участник

9 Лапик Виктор Викторович 7 РУС-7-13 МОУ "СОШ №5 г. Ершов" Гричанюк Ольга Владимировна 0 0 0 0 3 4 2 0  9 8 участник

10 Артёмина Мирослава Андреевна 7 РУС-7-01 МОУ "СОШ №1 г. Ершова" Курбатова Наталья Анатольевна 3 0 2 0 1 2 1 0  9 8 участник

11 Темяшова Алиса Максимовна 7 РУС-7-001 МОУ "СОШ №3 г. Ершова" Косорукова Татьяна Юрьевна 2 0 0, 5 0 1, 5 4 0, 5 0  8, 5 9 участник

12 Волк Ирина Юрьевна 7 РУС-7-12 МОУ "СОШ №3 г. Ершова" Косорукова Татьяна Юрьевна 4 0 2 0 1 0 0 0  7 10 участник

13 Садаргалиева Айнура Ноккалеевна 7 РУС-7-5 МОУ "СОШ с. Рефлектор" Беспалова Надежда Васильевна 4 0 0 0 2, 5 0 0 0  6, 5 11 участник

14 Дисинбаева Амина Сергеевна 7 РУС-7-11 Филиал МОУ "СОШ с. Рефлектор" Пилипенко Ольга Павловна 3 0 0 0 1 2 0 0, 5  6, 5 11 участник

15 Сатдарова Диана Сулимановна 7 РУС-7-6 Филиал МОУ "СОШ с. Новорепное" Иванова А.С. 2 0 0 0 0 2 1 0  5 12 участник

16 Жарманов Максут Арманович 7 РУС-7-2 Филиал МОУ "СОШ с. Марьевка" Слёзкина Елена Вячеславовна 3, 5 0 0 0 0 1 0 0  4, 5 13 участник

17 Борисевич Оксана Александровна 7 РУС-7-7 МОУ "СОШ с. Миусс" Садовенко Любовь Владимировна 4 0 0 0 0 0 0 0  4 14 участник

18 Полисков Артём Эдвардович 7 РУС-7-10 МОУ "СОШ №4 г. Ершова" Морковина Римма Андреевна 3 0 0 0 0 0 0   3 15 участник

Максимальное количество баллов: 48, 5

Председатель жюри: Яшина Жанна Викторовна МОУ «СОШ №2 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Зуева М. А.»

Члены жюри: Хасиетова Гульмира Азатовна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В.Р.»

Айтмухамбетова Райся Рашитовна  МОУ «СОШ №1г. Ершова Саратовской области»

Макарова Елена Васильевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Нурманова Талшин Калиевна МОУ «СОШ п. Учебный Ершовского района Саратовской области»

Требунская Ольга Яковлевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Курбатова Наталья Анатольевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

     Демахина Светлана Александровна МОУ «СОШ №5 г. Ершова Саратовской области»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 8 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 8 членов жюри

Отсутствовали: 0 члена жюри

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 8 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 8 класс

№

ФИО участника

к
л

а
сс

ш

и
ф

р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего

ученика

за
д

а
н

и
е
 1

за
д

а
н

и
е
 2

за
д

а
н

и
е
 3

за
д

а
н

и
е
 4

за
д

а
н

и
е
 5

за
д

а
н

и
е
 6

за
д

а
н

и
е
 7

за
д

а
н

и
е
 8

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И
Т

О
Г

Р
ей

т
и

н
г

Статус

участника

1 Кривова Софья Николаевна 8 РУС-8-14 МОУ "СОШ №4 г. Ершова" Чечелева Елена Александровна 3 0 4 0 3, 5 0 1 0  11, 5 1 участник

2 Юнусова Алина Альбертовна 8 РУС-8-1 МОУ "СОШ с. Орлов-Гай" Алексеева О.М. 2 0 0 0 2, 5 4 0 0, 5  9 2 участник

3 Туктаров Равиль Радикович 8 РУС-8-12 МОУ "СОШ п. Целинный" Садыкова Жанна Николаевна 2 0 0 0 1 4 1 0  8 3 участник

4 Шалтеева Шарипат Аманкалиевна 8 РУС-8-3 МОУ "СОШ с. Миусс" Пекина Наталья Викторовна 1, 5 0 0 0 2 4 0 0  7, 5 4 участник

5 Сухая Вера Николаевна 8 РУС-8-9 МОУ "СОШ с. Моховое" Сокорова Ольга Баяновна 1 0 0 0 0 4 2 0  7 5 участник

6 Дубовицкая Валерия Владимировна 8 РУС-8-15 МОУ "СОШ №1 г. Ершова" Айтмухамбетова Райся Рашитовна 0 0 1 0 0 4 2 0  7 5 участник

7 Абрамян Мария Владимировна 8 РУС-8-4 МОУ "СОШ с. Перекопное" Подготнова Елена Викторовна 0 0 0 0 1.5 4 1 0  6, 5 6 участник

8 Каюмова Наргиз Нормуротовна 8 РУС-8-13 МОУ "СОШ №5 г. Ершова" Демахина Светлана Александровна 2 0 2 0 0 2 0 0  6 7 участник

9 Хайралапова Алина Ивановна 8 РУС-8-11 МОУ "СОШ с. Рефлектор" Сакова Елена Викторовна 0, 5 0 0, 5 0 1 4 0 0  6 7 участник

10 Трофименко Виктория Вячеславовна 8 РУС-8-7 Филиал с. Марьевка МОУ "СОШ №1 г. Ершова" Слёзкина Елена Вячеславовна 1 0 0 0 0 4 0 0  5 8 участник

11 Кузнецова Полина Дмитриевна 8 РУС-8-5 МОУ "СОШ №2 г. Ершова" Яшина Жанна Викторовна 1 0 0 0 1, 5 0 1 0  3, 5 9 участник

12 Симонян Светлана Арташевна 8 РУС-8-2 МОУ "СОШ с. Орлов-Гай" Алексеева О.М. 1, 5 0 0 0 1 0 0 0  2, 5 10 участник

13 Шарипов Артур Александрович 8 РУС-8-10 МОУ "СОШ с. Красный Боец" Ромазанова Нина Имашевна 1, 5 0 0 0 1 0 0 0  2, 5 10 участник

14 Чугошкина Анастасия Владимировна 8 РУС-8-16 МОУ "СОШ с. Антоновка" Заниздра Галина Владимировна 0 0 0 0 0 0 1 0  1 11 участник

Максимальное количество баллов: 48, 5

Председатель жюри:  Яшина Жанна Викторовна МОУ «СОШ №2 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Зуева М.

Члены жюри:  Хасиетова Гульмира Азатовна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина

  Айтмухамбетова Райся Рашитовна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Макарова Елена Васильевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

  Нурманова Талшин Калиевна МОУ «СОШ п. Учебный Ершовского района Саратовской области»

  Требунская Ольга Яковлевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

  Курбатова Натаья Анатольевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Демахина Светлана Александровна МОУ «СОШ №5 г. Ершова Саратовской области»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 9 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 7 членов жюри

Отсутствовали: 1 члена жюри

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 9 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 9 класс

№

ФИО участника

к
л

а
сс

ш

и
ф

р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего

ученика

за
д

а
н

и
е
 1

за
д

а
н

и
е
 2

за
д

а
н

и
е
 3

за
д

а
н

и
е
 4

за
д

а
н

и
е
 5

за
д

а
н

и
е
 6

за
д

а
н

и
е
 7

за
д

а
н

и
е
 8

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И

Т
О

Г

Р
ей

т
и

н
г

Статус

участника

1 Семёнова Виктория Дмитриевна 9 9 рус 2 МОУ "СОШ №2 г Ершова" Мазурина Галина Васильевна 6.5 2 6 2 3 0 8 8  35.5 1 Победитель

2 Горелова Полина Алексеевна 9г 9rus01 МОУ "СОШ №3 Г.Ершов" Железняк Елена Евгеньевна 7 0 7 0 0 0 8 10  32 2 Призер

3 Руднева Юлия Владимировна 9 9 рус 1 МОУ "СОШ №2 г Ершова" Кульгина Наталья Александровна 7 2 0 2 2 3 8 7  31 3 Призер

4 Кацай Евгения Романовна 9 РУС-9-1 МОУ "СОШ №4 г. Ершова" Чечелева Елена Александровна 7 1 3 0 2 0 8 8  29 4 Участник

5 Ибрагимова Ольга Ринатовна 9 Р-09-1 МОУ "СОШ п.Учебный" Нурманова Талшин Калиевна 7 1 0 0 0 0 4 9  21 5 Участник

6 Лопатина Мария Владимировна 9 Р-09-2 МОУ "СОШ п.Учебный" Нурманова Талшин Калиевна 5 0 0 0 1 0 4 9  19 6 Участник

7 Кузнецова Антонина Владимировна 9 Р-09-1К МОУ "СОШ п. Кушумский" Таженова Улмекен Кадыровна 4.5 0 0 0 0 0 8 0  12.5 7 Участник

8 Малеванова Вероника Сергеевна 9  МОУ "СОШ п.Учебный" Нурманова Талшин Калиевна            не явилась

9 Попова ПолтнаВикторовна 9  МОУ "СОШ п.Учебный" Нурманова Талшин Калиевна            не явилась

10 Мельникова Мария Владимировна 9  МОУ "СОШ п. Кушумский" Таженова Улмекен Кадыровна            не явилась

11 Форман Ольга Антоновна 9  МОУ "СОШ п.Учебный" Нурманова Талшин Калиевна            не явилась

12 Ибрагимова Ольга Ринатовна 9  МОУ "СОШ п. Учебный"             не явилась

Максимальное количество баллов: 60

Председатель жюри:  Яшина Жанна Викторовна МОУ «СОШ №2 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Зуева М. А.»

Члены жюри:  Ерёмина Светлана Евгеньевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Айтмухамбетова Райся Рашитовна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Морковина Римма Андреевна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.»

  Малянова Елена Николаевна МОУ «СОШ п. Учебный Ершовского района Саратовской области»

  Требунская Ольга Яковлевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

  Мазурина Галина Васильевна МОУ «СОШ №2 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Зуева М. А.»

  Гричанюк Ольга Владимировна МОУ «СОШ №5 г. Ершова Саратовской области»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 10 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 7 членов жюри

Отсутствовали: 1 члена жюри

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 10 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 10 класс

№

ФИО участника

к
л

а
с
с

ш
и

ф
р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего ученика

за
д

а
н

и
е

1

за
д

а
н

и
е

2

за
д

а
н

и
е

3

за
д

а
н

и
е

4

за
д

а
н

и
е

5

за
д

а
н

и
е

6

за
д

а
н

и
е

7

за
д

а
н

и
е

8

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И

Т
О

Г

Р
ей

т
и

н
г

Статус

участника

1 Кабделов Галимжан Нурумжанович 10 РУС-053-10-02 МОУ "СОШ №5 г.Ершова" Демахина Светлана Александровна 8 3 0 3.5 0 3 5 3  25.5 1 участник

2 Гусев Всеволод Алексеевич 10 РУС-053-10-01 МОУ "СОШ №5 г.Ершова" Демахина Светлана Александровна 8 2.6 0 2.5 0 3 0 2  18.1 2 участник

3 Масович Дарья Александровна 10 РУС-053-10-03 МОУ "СОШ №5 г.Ершова" Демахина Светлана Александровна 8 1 0 0.5 0 5 2 0  16.5 3 участник

4 Романов Илья Анатольевич 10 Рус-10-1 МОУ "СОШ №4 г. Ершова" Морковина Римма Андреевна 2 1.8 0 0 0 3 1 4  11.8 4 участник

5 Клименко Александр Юрьевич 10 Р-10-3 МОУ "СОШ п.Учебный" Малянова Елена Николаевна 2 0 0 1 2.5 0 0 3  8.5 5 участник

6 Маркеева Ольга Владимировна 10 10 рус 1 МОУ "СОШ №2 г. Ершова" Мазурина Галина Васильевна 4 0 0 0.5 0 3 0 0  7.5 6 участник

7 Кулькова Дарья Анатольевна 10 10rus01 МОУ "СОШ №3 Г.Ершов" Турилова Валентина Александровна 2 0 0 1 0 2 1 1  7 7 участник

8 Абишева Алина Алексеевна 10 РУ1-101 МОУ "СОШ №1 г. Ершов" Ерёмина Светлана Евгеньевна 0 3 0 0 0 3 0 0  6 8 участник

9 Чалабаев Ринат Витальевич 10  МОУ "СОШ №3 Г.Ершов"             не явился

10 Кузнецова Арина Петровна 10  филиал МОУ "СОШ п.Учебный" в             не явилась

Максимальное количество баллов: 62

Председатель жюри:  Яшина Жанна Викторовна МОУ «СОШ №2 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Зуева М. А.»

Члены жюри:  Ерёмина Светлана Евгеньевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Айтмухамбетова Райся Рашитовна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Морковина Римма Андреевна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.»

  Малянова Елена Николаевна МОУ «СОШ п. Учебный Ершовского района Саратовской области»

  Требунская Ольга Яковлевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

  Мазурина Галина Васильевна МОУ «СОШ №2 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Зуева М. А.»

  Гричанюк Ольга Владимировна МОУ «СОШ №5 г. Ершова Саратовской области»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 11 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 8 членов жюри

Отсутствовали: 0 член жюри

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 11 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 11 класс

№

ФИО участника

к
л

а
сс

ш

и
ф

р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего ученика

за
д

а
н

и
е

1

за
д

а
н

и
е

2

за
д

а
н

и
е

3

за
д

а
н

и
е

4

за
д

а
н

и
е

5

за
д

а
н

и
е

6

за
д

а
н

и
е

7

за
д

а
н

и
е

8

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И
Т

О
Г

Р
ей

т
и

н
г

Статус

участника

6 Холина Пелагея Александровна 11 РУС-11-6 МОУ СОШ №3 г. Ершова Турилова Валентина Александровна 8 0 1 5 0 0 3 13  30 1 призер

9 Стружко Полина Сергеевна 11 РУС-11-9 МОУ СОШ №1 г. Ершова Айтмухамбетова Райся Рашитовна 1, 5 0 1 2 0 7, 5 2 13  27 2 призер

7 Масович Дарья Александровна 11 РУС-11-7 МОУ "СОШ №5 г. Ершова" Демахина СветланаАлександровна 1 0 2 0 0 8 2 13  26 2 призер

2 Зайнулин Эльдар Ебрагимович 11 РУС-11-2 МОУ "СОШ п. Учебный" Нурманова Талшин Калиевна 4 4 0 4 4 3 0 0  19 3 участник

5 Оробей Наталья Николаевна 11 РУС-11-5 МОУ "СОШ с. Антоновка" Заниздра Галина Владимировна 0 0 3 0 0 1 2 11  17 4 участник

8 Кутимская Дарья Андреевна 11 РУС-11-8 МОУ "СОШ №2 г. Ершова" Мазурина Галина Васильевна 0 0 3 0 0 2, 5 0 8  13, 5 5 участник

3 Паукова Ульяна Михайловна 11 РУС-11-3 МОУ "СОШ Красный Боец" Ромазанова Нина Имашевна 0 0 1, 5 4 0 5 1 0  11, 5 6 участник

1 Абишева Алина Алексеевна 11 РУС-11-1 МОУ СОШ №1 г. Ершова Айтмухамбетова Райся Рашитовна 0 0 0 0 0 1, 5 1 8  10.5 7 участник

4 Гаврилова Анастасия Александровна 11 РУС-11-4 МОУ "СОШ №4 г. Ершова" Морковина Римма Андреевна 0 0 3 0 0 0 0, 5 0  3, 5 8 участник

Максимальный балл : 85, 5

Председатель жюри: Яшина Жанна Викторовна МОУ «СОШ №2 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Зуева М. А.»

Члены жюри: Хасиетова Гульмира Азатовна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В.Р.»

   Айтмухамбетова Райся Рашитовна     МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

   Макарова Елена Васильевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области имени»

   Нурманова Талшин Калиевна МОУ «СОШ п. Учебный Ершовского района Саратовской области»

   Требунская Ольга Яковлевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

   Курбатова Наталья Анатольевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

   Демахина Светлана Александровна   МОУ «СОШ №5 г. Ершова Саратовской области»

	Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9
	Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 7 класс Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 7 класс
	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 8 класс
	Максимальное количество баллов: 48, 5
	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 9 класс

	Максимальное количество баллов: 60
	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 11 класс